DIRECCION:

SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

JURISDICCION SANITARIA No.V

VECTORES ESTATAL

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: BIOL. JUAN FRANCISCO MARTINEZ PERALES
No: Oficio S (Qﬁ FECHA: 25/09/2017
PERIODO DE LA COMISION: 22 DE SEPTIEMBRE AL 22 DE SEPTIEMBRE

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No.

ACTIVIDAD

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
1.-
12.-

Se acude a Oficina Central para realizar revision de SISOLC.

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO
BIOL. J :
MB

FIRMA DEL JEFE INMEDIATO
DR. JUAN FABLO'CASNLLO PALENCIA
DIRECTQR DE SALUD PUBLICA

ISCO MARTINEZ PERALES




